ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ходе реализации Закона Республики Татарстан

«О государственных наградах Республики Татарстан»

        Заслушав в и обсудив информацию о ходе реализации Закона Республики

Татарстан «О государственных наградах Республики Татарстан», Комитет   по

государственному   строительству   и   местному     самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию принять к сведению.

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин